
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

Dėl visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų pakeitimo   

 

2023 m. gruodžio 18 d. Nr. MV-365 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 

įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-9 „Dėl 

visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo patvirtinimo ir nuostolių 

kompensavimo“ (su visais aktualiais pakeitimais) 3.2 papunktį ir atsižvelgdamas į UAB „Pasvalio 

autobusų parkas“ 2023 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. SD-190 „Dėl autobusų eismo per moksleivių 

atostogas“:  

1. N u s t a t a u: 

1.1. kad visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutai, patvirtinti 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T1-9 „Dėl visuomenei 

būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo patvirtinimo ir nuostolių 

kompensavimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), būtų vykdomi pagal šio potvarkio priede nurodytą 

tvarkaraštį. 

1.2. kad šio potvarkio 1.1 papunktis galioja nuo 2023 m. gruodžio 27 d. iki 2024 m. sausio 5 

d. 

2. Nutraukiu  autobusų eismą visuomenei būtinais vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais, tai yra jie nėra vykdomi 2023 m. gruodžio 25–26 d. ir 2024 m. sausio 1 d. 

3. Nurodau , kad šis potvarkis skelbiamas Teisės aktų registre ir Pasvalio rajono savivaldybės 

interneto svetainėje www.pasvalys.lt. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                  Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



 

Pasvalio rajono savivaldybės mero  

2023 m. gruodžio 18  d. potvarkio Nr. MV-365 

priedas 

 

VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTAI PER 

MOKSLEIVIŲ ATOSTOGAS 2023 M. GRUODŽIO 27–2024 M. SAUSIO 5 D. 

 

Eil. 
Nr. 
 

 
Maršruto pavadinimas 
 

Išvykimas iš 
Pasvalio autobusų 
stoties, val. 

Išvykimas iš galinės 
stotelės, val. 
 

Atvykimas į 
Pasvalio autobusų 
stotį, val. 

Miesto maršrutai 

   1.  Nr. 1 „Pasvalio autobusų 
stotis–Poliklinika“ 
( A, T, K, P) 

7.40, 8.00, 8.30, 
9.00, 9.30, 11.00, 
12.00, 13.00 

7.47, 8.10, 8.40, 9.10, 
9.40, 11.10, 12.10, 
13.10 

7.55, 8.20, 8.50, 
9.20, 9.50, 
11.20, 12.20, 
13.20 

Priemiesčio maršrutai 

   2.  
Nr. 50 „Pasvalys–Porijai per 

Daujėnus“ 

 
 

6.05 A, K,  P 
11.40  A, K, P 
16.50 A, T, K, P 
9.55 S 
 

6.50  A, K, P 
12.15 , A, K, P  
17.25 A,T, K, P  
12.30 S 
 
 

7.20  A, K, P 
12.45  A, K, P  
17.55 A, T, K, P  
13.05 S 
 
 

   3.  Nr. 51 „Pasvalys–Mikėnai 

per Daujėnus“ 
06.05 T 
11.40 T 
 
 

06.43 T 
12.20 T 
 
 
 

07.20 T 
12.55 T 
 
 
 

   4. Nr. 56 ,,Pasvalys–Pumpėnai 
–Mikoliškis–Krikliniai– 
Pasvalys“ (trumpinamas iki 
Pumpėnų) 

16.05 A, T, K, P 
 
 
 

16.30 A, T, K, P 
  
 
 
 

16.50 A, T, K, P 
 
 
 
 

   5. Nr. 57 „Pasvalys– 
Vienžindžiai–Švobiškis–
Pasvalys“ 

11.40 T, P 
 
 
16.35 T, P 

12.25 T, P (iš 
Švobiškio)  
12.15 T,P (iš 
Vienžindžių) 
 
17.13 T, P (iš 

Vienžindžių)  

17.25 T, P (iš 

Švobiškio) 

13.00 T, P 
 

 

18.00T, P 

   6. Nr. 59 „Pasvalys–Švobiškis– 
Vienžindžiai–Pasvalys“ 

5.55 T, P 6.25 T, P (iš Švobiškio) 
6.39 T, P (iš 
Vienžindžių) 

7.20 T, P 

   7. Nr. 60 „Pasvalys–Moliūnai 
per Kalną (grįžta per 
Rinkūnus)“ 

6.15 T, P 6.55 T, P 7.50 T, P 

   8. Nr. 61 „Pasvalys–Moliūnai 
per Rinkūnus (grįžta per 
Kalną)“ 

13.55 T, P 14.45 T,P 15.30 T, P 

      
   9. 

Nr. 66 „Pasvalys–Gulbinėnai 
per Krinčiną“ 

6.40 A, T, K,   
12.10 A, T, K 
17.20 A, T, K 

7.15 A, T, K 
12.45 A, T, K 
17.57 A, T, K 

7.50 A, T, K 
13.20 A, T, K 
18.30 A, T, K 

10. Nr. 67 „Pasvalys–Leliškiai– 
Gulbinėnai–Krinčinas– 
Pasvalys“ 

6.25 P 7.02 P (iš Šukionių) 
7.15 P (iš Gulbinėnų) 

7.50 P 



 

11. Nr. 68 „Pasvalys–Gulbinėnai 
–Leliškiai–Krinčinas–
Pasvalys“ 

12.10 P 
 
 
 
17.20 P 

12.45 P (iš Gulbinėnų) 
12.58 P (iš Šukionių) 
 
17.55 P (iš Gulbinėnų) 
18.08 P (iš Šukionių) 

13.40 P 
 
 
 
18.45 P 

12. Nr. 71 „Pasvalys–Narteikiai“ 6.40 A, T, K 
12.15 A, T, K 
17.20 A, T, K, P 

7.18 A, T, K 
12.57 A, T, K 
18.00 A, T, K, P 

7.50, A, T, K 
13.30 A, T, K 
18.30 A, T, K, P 

13. Nr. 72 „Pasvalys–Deglėnai–
Narteikiai–Pasvalys“ 

5.55 P 6.37 P (iš Deglėnų), 
7.10 P (iš Narteikių) 

7.45 P 

14. Nr. 73 „Pasvalys–Narteikiai– 
Deglėnai–Narteikiai– 
Pasvalys“ 

11.10 P 12.25 P (iš Deglėnų) 
12.56 P (iš Narteikių) 

13.30 P 

15. Nr. 74 „Pasvalys– 
Mikoliškis“ 

6.25 A, T, K, P 
13.00 A, T, K, P 

7.05 A, T, K, P 
13.40 A, T, K, P 

7.45 A, T, K, P 
14.20 A, T, K, P 

16. Nr. 75 „Pasvalys–Žilpamūšis 6.35 T, P 7.06 T, P 7.40 T, P 

 per Tetirvinus“ 11.00 T, P 11.42 T, P 12.10 T, P 

17. Nr. 76 „Pasvalys–Nairiai“ 6.40 A, T, K, P 7.12 A, T, K, P 7.50 A, T, K, P 

18. Nr. 78 „Pasvalys–Kiemėnai“ 6.15 A, T, K, P 6.55 A, T, K, P 7.35 A, T, K, P 

19. Nr. 80 „Pasvalys–Kiemėnai– 
Nairiai–Pasvalys“ 

12.55 P  

 

 

17.30 A, T, K, P 

13.32 T, P (iš Kiemėnų) 
13.58 T, P (iš Nairių) 
14.06 T, P (iš Vaškų) 
18.04  A, T, K, P (iš 
Kiemėnų)  
18.30 A, T, K, P (iš 
Nairių)  
18.38 A, T, K, P (iš 
Vaškų) 

14.30 T, P  

 

 

19.00, A, T, K, P 

20. Nr. 85 „Pasvalys–Saločiai“ 6.40 A, T, K, P 
11.40 T, P  
17.30 A, T, K, P 

7.10 A, T, K, P 
12.20 T, P  
18.12 A, T, K, P 

7.40 A, T, K, P 
12.50 T, P  
18.40 A, T, K, P 

21. Nr. 90 „Pasvalys–
Pajiešmeniai–Krinčinas–
Pasvalys“ 
 

8.00 T 

 

10.30 T 

8.15 T (iš Pajiešmenių) 

8.25 T (iš Krinčino) 

10.45 T (iš 

Pajiešmenių) 
10.55 T (iš Krinčino) 

8.40 T 

 

11.10 T 

Sutartinis žymėjimas: 
DD – autobusas važiuoja darbo dienomis; 

Pr – pirmadieniais; 

A – antradieniais; 

T – trečiadieniais; 

K – ketvirtadieniais; 

P – penktadieniais; 

S – sekmadieniais; 

AS – autobusų stotis. 


